
                                                        П Р  О Е  К  Т  

УКРАЇНА 

 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я              

                                         (п’ята (23)  сесія  сьомого  скликання) 

 

 

від  07    червня    2018 року 

м. Городня 

 

Про  делегування  виконкому   

міської  ради  повноважень 

щодо  внутрішнього  переміщення  

комунального  майна 

 

       З  метою  більш  ефективного   використання  комунального  майна  в  інтересах  

територіальної  громади  Городнянської  міської  ради,  керуючись  ст.25  Закону  України  

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сесія  міської  ради   

 

                                                           В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Делегувати  виконкому  міської  ради   вирішення  питань  щодо 

внутрішнього переміщення  комунального  майна,  а  саме  передачі  з  балансу  на  баланс  

майна,  між  міською  радою  та  комунальними  підприємствами  міської  ради:  

Городнянською  ЖЕД,  Городнянським  ВУЖКГ,   ДП  «Комунальник»  Городнянського  

ВУЖКГ,  КП  «Кузницьке»  Городнянської  міської  ради, КП  «Смичинське»  

Городнянської  міської  ради, КП  «Старт»  Городнянської  міської  ради  а  також  

відділами  та  управліннями  Городнянської  міської  ради. 

 

2. Рішення  п’ятої  сесії  сьомого  скликання  від  08.07.2016  року  «Про  передачу 

виконкому  міської  ради  повноважень  щодо  внутрішнього  переміщення  комунального  

майна»  вважати  таким,  що  втратило  чинність.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з  питань 

комунальної  власності,   земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

Міський  голова                                                                             А.І.Богдан 

 

 

 

 

 

 

 

 


